
UCHWAŁA NR XXXVII/559/VI/2012 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 25 września 2012r. 

 

 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Poznania na  lata 2012 

-2031. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591,z późniejszymi zmianami),  art. 12 pkt. 11 w związku 

z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592,z późniejszymi zmianami), art.  226-228, 230 ust. 6 ustawy z 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 

zmianami) w związku z  art. 121 ust. 8 oraz 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 

z poźniejszymi zmianami ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXV/340/VI/2012  Rady Miasta Poznania  z 24 stycznia 2012 r w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2031, zmienionej uchwałą Nr 

XXVII/361/VI/2012  Rady Miasta z 28 lutego 2012 r., uchwałą Nr XXVIII/385/VI/2012 z 20 

marca 2012 r. i uchwałą Nr XXXII/490/VI/2012 Rady Miasta Poznania z dnia 5 czerwca 

2012 r. wprowadza  się następujące zmiany: 

 

1. § 1 pkt 1 i 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

1) "dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, sposób 

sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób 

sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 do uchwały; 

2) przedsięwzięcia wieloletnie zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 



„Załącznik nr 5 do uchwały zawiera objaśnienia przyjętych wartości, o których mowa 

w § 1 pkt 1.” 

3. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

1) "Upoważnia się Prezydenta Miasta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć określonych w załączniku nr 4; 

2) Upoważnia się Prezydenta Miasta do przekazania uprawnień do zaciągania 

zobowiązań, o których mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych 

Miasta.” 

 

§ 2 

 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


